
                                                                                          Kostrzyn nad Odrą,  dnia  25 listopada 2021r.  

 

L I S T A 

osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w drugim przetargu ustnym ograniczonym                               

nr GP.0051.26.2021.JK na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat wydzielonej części                                    

z nieruchomości położonych przy „Kanale Warnickim” z przeznaczeniem pod prowadzenie „ogrodu”, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 080101_1.004.397/52, 080101_1.004.397/53                                      

i 080101_1.004.414/9 o powierzchni 1.005m
2
, objętych księgą wieczystą Sądu Rejonowego                           

w Słubicach Wydział ksiąg Wieczystych  numer GW1S/00018586/5. 
 

Na podstawie § 15 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                                 
(Dz.U. z 2014r.,1490 j.t. ze zm.),  Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem numer 204/2021 z 

dnia 25 listopada, w składzie:  

 

1) Przewodniczący Komisji Przetargowej - Zbigniew Biedulski 
2) Członek Komisji Przetargowej - Małgorzata Kraszewska 

3) Członek Komisji Przetargowej - Elżbieta Ratajczak 

4) Członek Komisji Przetargowej - Monika Zawadzka 
5) Członek Komisji Przetargowej -  Alicja Dzierżawska 

6) Protokolant Komisji Przetargowej - Jolanta Kadela 
 

po sprawdzeniu spełnienia warunków podanych w treści ogłoszenia o przetargu GP.0051.26.2021.JK 
zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu następujące osoby: 

  

1. Małgorzata Orpel 

2. Grzegorz Pietrucki  

       
Przetarg odbędzie się w dniu  29 listopada 2021r. o godz.10

00
,w budynku Urzędu Miasta Kostrzyn 

nad Odrą przy ul. Granicznej 2, pokój nr 27. 
 

 
Podpisy Członków Komisji Przetargowej 
 

Termin wywieszenia : 

25 listopada 2021r. 
 
 

 


